PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 44/2017

Autoria: Verª. Lidiane Farias de Souza

Autor(es) do Requerimento:
Ver. Lidiane Farias de Souza Ver. Laurindo Luiz Marchezan Ver. Gerson Miranda da Silva Ver. Riovaldo
Pires Martins

Os Vereadores que a este subscrevem, com assento nesta Casa Legislativa, amparados no artigo 113,
Parágrafo VIII e Art. 126 do Regimento Interno e demais disposições legais, REQUEREM ao Sr.: Luciano
Ferronato – Gerente da Sanesul, para que o mesmo tape os buracos causados pela referida empresa.

J U S T I F I C A T I V A
Esta solicitação é justa, pois como representante da população do Município de Rio Verde de MT – MS, a
referida empresa esta abrindo buracos em varíos pontos da nossa cidade, em ruas de asfalto, estradas de chão,
que neste caso vem formando valetas, causando pequenos acidentes, sujeiras e transtornos, aumentando a
demanda de trabalho para a Prefeitura Municipal.

 Sala das Sessões, 25 de Abril de 2017

Verª. Lidiane Farias de Souza Riovaldo Pires Martins Laurindo Luiz Marchezan

Gerson Miranda da Silva

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1496851113